[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Усогорск»

169270, Республика Коми, Удорский район, пгт.Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУОМ

РЕШЕНИЕ

	« 27 » мая  2021 года
	                                                                         № IV-56/1

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 муниципального образования городского
поселения «Усогорск» за 2020 год

Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования городского поселения «Усогорск», статьей 16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Усогорск»
Совет муниципального образования городского поселения «Усогорск» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Усогорск» за 2020 год по доходам в сумме 20 954 448,44 рублей и по расходам в сумме 20 734 766,49 рублей, с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 219 681,95 рублей и со следующими показателями:

 а) по доходам бюджета муниципального образования городского поселения «Усогорск» по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

б) по расходам бюджета муниципального образования городского поселения «Усогорск» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год, согласно приложению № 2 к настоящему решению;
в) по расходам бюджета муниципального образования городского поселения «Усогорск» по ведомственной структуре расходов бюджета за 2020 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

г) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского поселения «Усогорск» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год, согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО ГП «Усогорск»-
Председатель Совета поселения                                                                      Б.Н.Немчинов
2
2